
Prohlášení 
učiněné subjekty: 

 

1. Ostravská univerzita    

 IČ  61988987 

 sídlem  Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

 zastoupena prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 

 osoba kontaktní: Ing. Kateřina Velčovská, tel. 597 092 278, e-mail katerina.velcovska@osu.cz 

(dále jen „kupující“) 

a 

 

2. VWR International s.r.o.    

 IČ  63073242 

 sídlem  Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

 zastoupena Ing. Patrik Joannidis, Product Specalist Manager 

 bankovní spoj.  Citibank Europe plc. č.ú.: 2059630102/2600    
 tel./e-mail Mgr. Helena Fridrichová, tel.: 603 804 815, helena.fridrichova@vwr.com 

          spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35986  

          korespondenční adresa: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
 (dále jen „prodávající“) 

 

1. Smluvní strany konstatují, že současně s podpisem tohoto prohlášení uzavírají kupní smlouvu na 

dodávku laboratorních přístrojů pro molekulární laboratoř (dále jen „kupní smlouva“). 

2. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o 

registru smluv“). Prodávající bere na vědomí skutečnost, že kupní smlouva podléhá uveřejnění v 

Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Kupující se 

zavazuje, že provede uveřejnění kupní smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv. 

3. V souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kupující 

uveřejní na svém profilu zadavatele kupní smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků a výši skutečně 

uhrazené ceny za plnění této smlouvy. 

4. Kupující zveřejní kupní smlouvu včetně jejích změn a dodatků dle odstavce 2. a 3. tohoto prohlášení v 

plném znění. V případě, že kupní smlouva obsahuje utajované informace, obchodní tajemství dle § 504 

obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či jiné informace, které nelze 

poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (dále jen „chráněné 

informace“), je prodávající povinen nejpozději při uzavření kupní smlouvy a při podpisu tohoto 

prohlášení tuto skutečnost sdělit písemně kupujícímu, tyto informace přesně identifikovat a 

kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto části kupní smlouvy (chráněné informace) pak 

kupujícím nebudou uveřejněny. V opačném případě je prodávající seznámen se skutečností, že 

zveřejnění smlouvy v plném znění dle citovaných zákonů se nepovažuje za porušení obchodního 

tajemství a že kupní smlouva neobsahuje ani jiné chráněné informace. 

5. Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem svého uveřejnění v Registru smluv. O skutečnosti, že kupní 

smlouva nabyla účinnosti, kupující prodávajícího uvědomí a současně mu zašle potvrzení o uveřejnění.  

 

 

V ........................ dne …….     V Rožnově pod R. dne …….  

 

 

 

 

………………………………………..   ……………………………………….. 

za Ostravskou univerzita    za VWR International s.r.o.  

                                                                                           Ing. Patrik Joannidis  

                                                                           Product Specialist Manager 

 


		2018-12-11T13:31:01+0100
	Ing. Patrik Joannidis


		2018-12-12T15:12:08+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




